
Comune di Montevarchi

Conferenza Zonale dell'Istruzione area Valdarno. Affidamento di un servizio di mediazione linguistico-
culturale per gli Istituti Scolastici del Valdarno Aretino a.s. 2019-2020

Informazioni sulla gara
ID 279

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 80100000-5

CIG: Z012B707E5

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: marco girolami

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Comune di Montevarchi

Centro di costo: Corpo associato di Polizia Municipale

Destinatario fornitura/servizio: Servizio Attività Culturali

Aggiudicatario: OXFAM ITALIA INTERCULTURA

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 12.857,14 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 12.857,14 €

Oneri: 0,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 14 gennaio 2020 10:00:00

Data scadenza: 28 gennaio 2020 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE - domanda di partecipazione

Documento di Identità

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Bando



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Capacità organizzativa del soggetto proponente

esperienze e capacità organizzative e finanziarie del
soggetto per la gestione del servizio di cui al
presente Avviso

10.00

Totale criterio 10.00

Controllo e monitoraggio

Modalità di effettuazione della raccolta dati, analisi e
monitoraggio delle attività in essere, del controllo
della qualità delle prestazioni erogate, di rilevazione

8.00

Modalità di restituzione idonee alla comunicazione
dei risultati raggiunti alla Conferenza di zona
secondo quanto indicato nel presente avviso

7.00

Totale criterio 15.00

Modalità di organizzazione e gestione del servizio

descrizione del piano di organizzazione e
strutturazione delle attività in relazione agli obiettivi
richiesti per il funzionamento del servizio
(coordinamento, relazioni con le scuole)

25.00

quantificazione e specificazione sulle modalità di
utilizzo delle ore che si intendono dedicare al
servizio per ogni Istituto e fascia di età

10.00

Totale criterio 35.00

Personale impiegato

competenze e d esperienza del personale in ambito
extrascolastico 5.00

competenze ed esperienza del personale in ambito
scolastico 10.00

titoli professionali 5.00

Totale criterio 20.00

Proposte migliorative ed eventuali servizi aggiuntivi

descrizione dettagliata delle soluzioni innovative che
l’impresa concorrente riterrà di proporre rispetto ai
servizi di cui al presente capitolato. Le proposte
migliorative e servizi aggiuntivi dovranno essere
ricompresi nel prezzo offerto

10.00

eventuali professionalità aggiuntive rispetto a quelle
richieste 5.00

Totale criterio 15.00

Relazione con la Conferenza di zona e i suoi organismi tecnici

descrizione di come ci si intende rapportare con gli
organismi zonali (segreteria tecnica, coordinatore
educazione e scuola, Conferenza zonale)

5.00

Totale criterio 5.00



Totale 100.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Conferenza Zonale dell'Istruzione area Valdarno. Affidamento di un servizio di mediazione linguistico-culturale per gli Istituti Scolastici del Valdarno Aretino a.s. 2019-2020

